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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              29.355,00         30.463,69         -1.108,69 103,78         30.463,69              0,00 103,78         30.463,69              0,00 103,78         30.463,69              0,00 103,78

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00         22.395,47         16.324,53  57,84         22.395,47              0,00  57,84         22.395,47              0,00  57,84         22.395,47              0,00  57,84

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              49.424,00         39.539,36          9.884,64  80,00         39.539,36              0,00  80,00         39.539,36              0,00  80,00         39.539,36              0,00  80,00

      G/31O/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00          8.378,58         -8.378,58   0,00          8.378,58              0,00   0,00          8.378,58              0,00   0,00          8.378,58              0,00   0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS                            25.289,00         23.538,70          1.750,30  93,08         23.538,70              0,00  93,08         23.538,70              0,00  93,08         23.538,70              0,00  93,08

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              79.320,00         69.036,33         10.283,67  87,04         69.036,33              0,00  87,04         69.036,33              0,00  87,04         69.036,33              0,00  87,04

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             143.036,00        127.191,97         15.844,03  88,92        127.191,97              0,00  88,92        127.191,97              0,00  88,92        127.191,97              0,00  88,92

      G/31O/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          8.341,82         -8.341,82   0,00          8.341,82              0,00   0,00          8.341,82              0,00   0,00          8.341,82              0,00   0,00

      G/31O/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            883,09           -883,09   0,00            883,09              0,00   0,00            883,09              0,00   0,00            883,09              0,00   0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 6.093,00          6.069,23             23,77  99,61          6.069,23              0,00  99,61          6.069,23              0,00  99,61          6.069,23              0,00  99,61

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   181.679,00         75.968,63        105.710,37  41,81         75.968,63              0,00  41,81         75.968,63              0,00  41,81         75.968,63              0,00  41,81

*     00  Servicios Centrales                            552.916,00        411.806,87        141.109,13  74,48        411.806,87              0,00  74,48        411.806,87              0,00  74,48        411.806,87              0,00  74,48

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              552.916,00        411.806,87        141.109,13  74,48        411.806,87              0,00  74,48        411.806,87              0,00  74,48        411.806,87              0,00  74,48

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.674,00            104,30         82.569,70   0,13            104,30              0,00   0,13            104,30              0,00   0,13            104,30              0,00   0,13

      G/31O/22500/00  ESTATALES                                0,00          1.132,83         -1.132,83   0,00          1.132,83              0,00   0,00          1.132,83              0,00   0,00            661,75            471,08   0,00

      G/31O/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                35.000,00         12.303,00         22.697,00  35,15         12.303,00              0,00  35,15         12.303,00              0,00  35,15         10.769,00          1.534,00  30,77

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                66.340,00         34.773,50         31.566,50  52,42         34.773,50              0,00  52,42         34.773,50              0,00  52,42         32.273,50          2.500,00  48,65

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        180.844,72              0,00        180.844,72   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES                 0,00         11.712,80        -11.712,80   0,00         11.712,80              0,00   0,00         11.712,80              0,00   0,00              0,00         11.712,80   0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00          1.426,01         12.173,99  10,49          1.426,01              0,00  10,49          1.426,01              0,00  10,49          1.426,01              0,00  10,49

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00          1.269,94          8.930,06  12,45          1.269,94              0,00  12,45          1.269,94              0,00  12,45          1.269,94              0,00  12,45

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        272.000,00        136.000,00  66,67

*     00  Servicios Centrales                            804.658,72        470.722,38        333.936,34  58,50        470.722,38              0,00  58,50        470.722,38              0,00  58,50        318.504,50        152.217,88  39,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         804.658,72        470.722,38        333.936,34  58,50        470.722,38              0,00  58,50        470.722,38              0,00  58,50        318.504,50        152.217,88  39,58

      G/31O/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          70.500,00              0,00         70.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44600/00  AL RESTO DE ENTIDADE               200.000,00        139.344,00         60.656,00  69,67        139.344,00              0,00  69,67        139.344,00              0,00  69,67              0,00        139.344,00   0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                846.369,00              0,00        846.369,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.153.910,00              0,00      2.153.910,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.270.779,00        139.344,00      3.131.435,00   4,26        139.344,00              0,00   4,26        139.344,00              0,00   4,26              0,00        139.344,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.270.779,00        139.344,00      3.131.435,00   4,26        139.344,00              0,00   4,26        139.344,00              0,00   4,26              0,00        139.344,00   0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.487.103,00        365.575,56      1.121.527,44  24,58        365.575,56              0,00  24,58        353.947,46         11.628,10  23,80        193.851,07        160.096,39  13,04

*     00  Servicios Centrales                          1.737.103,00        365.575,56      1.371.527,44  21,05        365.575,56              0,00  21,05        353.947,46         11.628,10  20,38        193.851,07        160.096,39  11,16

**    6  INVERSIONES REALES                            1.737.103,00        365.575,56      1.371.527,44  21,05        365.575,56              0,00  21,05        353.947,46         11.628,10  20,38        193.851,07        160.096,39  11,16

***   113301  SERVICIOS CENTRALES                      6.365.456,72      1.387.448,81      4.978.007,91  21,80      1.387.448,81              0,00  21,80      1.375.820,71         11.628,10  21,61        924.162,44        451.658,27  14,52

****  1133  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             6.365.456,72      1.387.448,81      4.978.007,91  21,80      1.387.448,81              0,00  21,80      1.375.820,71         11.628,10  21,61        924.162,44        451.658,27  14,52
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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              29.355,00              0,00         29.355,00              0,00

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00              0,00         38.720,00              0,00

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              49.424,00              0,00         49.424,00              0,00

      G/31O/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS                            25.289,00              0,00         25.289,00              0,00

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO              79.320,00              0,00         79.320,00              0,00

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             143.036,00              0,00        143.036,00              0,00

      G/31O/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 6.093,00              0,00          6.093,00              0,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   181.679,00              0,00        181.679,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            552.916,00              0,00        552.916,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              552.916,00              0,00        552.916,00              0,00

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.674,00              0,00         82.674,00              0,00

      G/31O/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                66.340,00              0,00         66.340,00              0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         35.000,00        145.844,72        180.844,72              0,00

      G/31O/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00              0,00        408.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            658.814,00        145.844,72        804.658,72              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         658.814,00        145.844,72        804.658,72              0,00

      G/31O/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          70.500,00              0,00         70.500,00              0,00

      G/31O/44600/00  AL RESTO DE ENTIDADE               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                846.369,00              0,00        846.369,00              0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.153.910,00              0,00      2.153.910,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.270.779,00              0,00      3.270.779,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.270.779,00              0,00      3.270.779,00              0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/31O/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/31O/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.487.103,00              0,00      1.487.103,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.737.103,00              0,00      1.737.103,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.737.103,00              0,00      1.737.103,00              0,00

***   113301  SERVICIOS CENTRALES                      6.219.612,00        145.844,72      6.365.456,72              0,00

****  1133  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             6.219.612,00        145.844,72      6.365.456,72              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




